
Yhteistyössä Jyväskylän kirjastot
Tunnetko kirjastosi?



Jyväskylän ammattikorkeakoulun kirjasto on yksi 
Keski-Suomen suurimmista kirjastoista. Palvelemme 
JAMKin opiskelijoiden ja henkilöstön lisäksi kaikkia 
ammatillisen tiedon tarvitsijoita. Painettujen 
kirjojen ja lehtien lisäksi käytössäsi on suuri määrä 
opinnäytetöitä ja elektronista aineistoa eri aloilta: 
kasvatustieteestä luonnonvara-alaan, teknologiasta 
musiikkiin, liiketaloudesta hoitotieteisiin. 
Toimimme Jyväskylässä (Rajakadulla, Pitkäkadulla 
ja Piippukadulla) ja Saarijärven Tarvaalassa. 
Olemme kaikille avoin kirjasto – tervetuloa!

	 www.jamk.fi/kirjasto

ao‑kirjasto on Jyväskylän koulutuskuntayhtymän 
ylläpitämä ammatillisen koulutuksen kirjasto, 
joka palvelee ensisijaisesti Jyväskylän ja 
Jämsän ammattiopistojen, Jyväskylän  
aikuisopiston ja Jyväskylän oppisopimus
keskuksen opiskelijoita ja henkilökuntaa.
Kirjasto tukee ja ohjaa opiskelijaa itsenäiseen 
ja kriittiseen tiedonhankintaan sekä tarjoaa 
ajantasaista ja monipuolista materiaalia
käytettäväksi. Kirjasto on opetuksen ja 
oppimisen yhteistyökumppani ja toimii 
opetusta täydentävänä työskentelytilana.

	 www.jao.fi/kirjasto

Jyväskylän ammattikorkeakoulun kirjasto

Jyväskylän ammattiopiston kirjasto



Kirjasto on lähelläsi! Täyden palvelun 
pääkirjasto, monipuoliset aluekirjastot, 
lähikirjastot ja kirjastoautot ovat siellä 
missä sinäkin. Tarjoamme loputtomasti 
lukemista, musiikkia, elokuvia ja lehtiä. 
Meillä myös tapahtuu: satutunteja, 
kirjastokiertueita, kirjavinkkausta, 
lukudiplomeita, näyttelyitä, koulutuksia. 
Kirjasto on verkossa 24/7 – verkkokirjaston 
palvelut, uutisia, uutuuksia, vinkkejä.

	 www.jyvaskyla.fi/kirjasto

Jyväskylän yliopiston kirjasto on 
Keski‑Suomen suurin tieteellinen kirjasto. 
Se on kaikille avoin tieto‑ ja oppimis-
ympäristö, joka asettaa käyttöön kattavasti 
sekä painettuja että elektronisia tiedonlähteitä. 
Tieteellisen tietoaineiston rinnalla kirjaston 
kokoelmiin kuuluu kotimaisten julkaisujen 
vapaakappalekokoelma. Uudistuneen 
kulttuuriaineistolain myötä kirjasto 
tarjoaa pääsyn myös kansalliseen radio‑ ja 
TV‑ohjelma‑arkistoon. Kirjasto palvelee 
päivittäin kahta tuhatta ja vuotuisesti 
yli puolta miljoonaa asiakasta.
	
	 kirjasto.jyu.fi

Jyväskylän kaupunginkirjasto

- Keski-Suomen maakuntakirjasto

Jyväskylän yliopiston kirjasto



Viihdy, tutki, innostu ~ laajat kokoelmat
Huviksi ja hyödyksi kaikissa elämänvaiheissa

Opi, tiedä, ymmärrä ~ kirjastojen yhteinen koulutuskalenteri
https://kirjasto.jyu.fi/koulutus/jyvaskylan-kirjastojen-koulutuskalenteri

Etsi, löydä, paikanna ~ Keski-Suomen Nelliportaali
http://www.nelliportaali.fi
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www.jyvaskylankirjastot.fi

avoinna kaikille!
Jyväskylän kirjastot 


